
Městská část Praha 7 
Úřad městské části
nábř. Kpt. Jaroše 1.000 Objednávka číslo: 0-0036/01VZ/2019
170 00 Praha 7 Datum vystavení: 19.července 2019

IČO odběratele: 00063754 
DIČ odběratele: CZ00063754

Dodavatel:
Libor Plicka

iJungmannova 337 
127706 Lužec nad Vltavou 
I IČO: 74409174 
[ DIČ:

Vystavil ||§ || 
Telefon:
e-mailová adresa: 
Kompetent:

Fakturujte na výše uvedenou adresu.

Splatnost faktury: 21 dní po obdržení faktury

Na fakturách -  daňových dokladech uvádějte vědy číslo objednávky a zda jste spolehlivý -  nespolehlivý plátce. Kopii objednávky je  nutné přiložil k 
faktuře — daňovému dokladu, jinak tato nebude uhrazena a bude vrácena zpět dodavateli.

Objednáváme u Vás :
SLUŽBY částka

i Stavební práce na maringotkách A a B. které byly zakoupeny za účelem zřízení lesní školky na pozemku Z.Š Umělecká. Je 
požadována realizace vnitřních a venkovních stavebních prací v rozsahu, který lze provést před dalším přemísťováním 
maringotek po pozemku na definitivní místo. Konkrétně se jedná o práce na odstrojení vnitřních obkladů a podlah, 
vybourání příček, výměny poškozených spodních vrstev podlah, zřízeni tepelných izolací veškerých vnitřních stěn, podlah 

;a stropů a jejich obložení palubkami včetně nosných roštů a nátěrů a dále o truhlářské vybudování zvýšených platforem 
: pro spad a relaxační plochy. Dále z venkovních prací se jedná o nové nátěry oplechování maringotek ve dvou barvách a o 
; dodatečnou výměnu některých dožilých výplní otvorů za typové včetně úpravy vybouraných otvorů pro nové výplně v 
: typovém rozměru.
Rozsah prací a provedení a výběr materiálů konstrukcí byl dojednán při jednáních mezi Ol VZ, OŠK a architektem a je 
dále konkrétněji specifikován v přiložené cenové nabídce ze dne 2. 7. 2019.

Dohodnutá cena (zhotovitel není plátcem DPH) I 489 428,00

ODPA POL ;ORJ iORG Částka

| Razítko a podpis objednatele

Městská část Praha 7 
Úřad městské části

>— Odbot Kancelář-starosty a tajemníka......RaífOfTW -
PRAHA 7, nábř. Kpt. Jaroš? 1000

“Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným potvrzením této 
objednávky dodavatelem a účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a registru smluv. Pro akceptaci objednávky zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele 
písemný souhlas na emailovou 10 dnů ode dne doručení objednávky, nejdéle do zahájení plněni."
"Smluvní strany výslovně sjednávají, z^jvere fnennet^m louvy [dohody/dodatku/J v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od 
podpisu smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat."
Doba poskytování služeb: Do 30.8.2019
Po řádném poskytnutí služeb na základě této objednávky, je dodavatel oprávněn vystavit fakturu.
Splatnost faktury se sjednává na 21 dni po skončení poskytování služeb a doručení faktury odběrateli. Faktura musí mít náležitosti 
stanovené zákonem č. 2352004 Sb, o dani z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.). 
Nedílnou součástí faktury bude kopie této objednávky. Smluvní pokuta pro případ prodlení s poskytnutím služeb činí 0,05% denně z 
celkové ceny služeb za každý den prodlení. Práva a povinnosti stran neupravené touto objednávkou se řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zm ěn ^^n o a d ^o tře b ^v ja sn ě n i či doplněni některých výše uvedených informaci nás 
neváhejte kontaktovat na e-mailové

Datum: ý , £ o  Razi1-ko:
Podpis vč. 
písmem:

/Ú LStrana I z l


